SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR DE PORTO VELHO – UNIDADE I

 “Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.”

Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054
Porto Velho / RO – Tel.: (069) 99242-5269
     E-mail: adm.ctpm.1@seduc.ro.gov.br

ERRATA Nº 003 DO EDITAL Nº 001/CTPM I/2018

A DIRETORA GERAL DO COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA

MILITAR DE PORTO VELHO – UNIDADE I, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a presente errata do referido edital do Processo seletivo:

Onde se-lê:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS SORTEADOS

(...)

CADASTRO RESERVA
PRÉ ESCOLAR – JARDIM II
DEPENDENTE DE MILITAR

3 x 07 = 21 VAGAS

Nº ORDEM
INSCRIÇÃO

 CANDIDATOS Nº PARA

SORTEIO

1.  4929 JOSHUA HANNIEL MACEDO DE OLIVEIRA 21

2.  6910 JOÃO GABRIEL DE JESUS ARAUJO 17

3.  6910 JOÃO GABRIEL DE JESUS ARAUJO 33

4.  3071 JOÃO MIGUEL DA SILVA LOPES  19

5.  3273 ALYCE DE SOUZA BANDEIRA 03

6.  3126 LAURA GUARIM NUNES DOS SANTOS BENTES 24

7.  3130 HELOISE ALVES DE SANTANA NOVAIS 12

8.  4964 LUCAS HENRIQUE GUSMÃO DI CARVALHO 27

9.  1420 SAMUEL VITOR FERREIRA DA COSTA 35

10.  5241 YASMIN ALMEIDA DE OLIVEIRA 36

11.  1304 JOÃO HENRIQUE CIDADE BOERI 18

12.  6306 LUIS FERNANDO DOS SANTOS PASCOAL 28

13.  1498 GILMAR JÚNIOR SAMUEL PASSOS BEZERRA 10

14.  1832 KAMILY ESME SANTOS SILVA 23

15.  5566 JONAS TEIXEIRA DA SILVA NETO 20

16.  4116 MESAQUE DE SOUZA FERREIRA 32

17.  2689 RAFAELA AFONSO TEJAS 34

18.  5328 ÍRIS LOHANNY DOS SANTOS XAVIER 14

19.  6598 CAIQUE DASCALAKIS CARVALHO DE CASTRO 05

20.  2202 ÁGATHA LETÍCIA DE CASTRO DA SILVA 01

21.  4641 GUSTAVO BITENCOURT RIBEIRO 11

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR DE PORTO VELHO – UNIDADE I

 “Polícia Militar de Rondônia: Instrumento de Paz.”

Av. Dos Imigrantes, 4884–Setor Industrial – CEP 76821-054
Porto Velho / RO – Tel.: (069) 99242-5269
     E-mail: adm.ctpm.1@seduc.ro.gov.br

Leia-se:

CADASTRO RESERVA
PRÉ ESCOLAR – JARDIM II
DEPENDENTE DE MILITAR

3 x 07 = 21 VAGAS

Nº ORDEM
INSCRIÇÃO

 CANDIDATOS Nº PARA
SORTEIO

22.  4929 JOSHUA HANNIEL MACEDO DE OLIVEIRA 21

23.  6910 JOÃO GABRIEL DE JESUS ARAUJO 17

24.  3671 NICOLLE NÁDIA XAVIER DE LIMA 33

25.  3071 JOÃO MIGUEL DA SILVA LOPES  19

26.  3273 ALYCE DE SOUZA BANDEIRA 03

27.  3126 LAURA GUARIM NUNES DOS SANTOS BENTES 24

28.  3130 HELOISE ALVES DE SANTANA NOVAIS 12

29.  4964 LUCAS HENRIQUE GUSMÃO DI CARVALHO 27

30.  1420 SAMUEL VITOR FERREIRA DA COSTA 35

31.  5241 YASMIN ALMEIDA DE OLIVEIRA 36

32.  1304 JOÃO HENRIQUE CIDADE BOERI 18

33.  6306 LUIS FERNANDO DOS SANTOS PASCOAL 28

34.  1498 GILMAR JÚNIOR SAMUEL PASSOS BEZERRA 10

35.  1832 KAMILY ESME SANTOS SILVA 23

36.  5566 JONAS TEIXEIRA DA SILVA NETO 20

37.  4116 MESAQUE DE SOUZA FERREIRA 32

38.  2689 RAFAELA AFONSO TEJAS 34

39.  5328 ÍRIS LOHANNY DOS SANTOS XAVIER 14

40.  6598 CAIQUE DASCALAKIS CARVALHO DE CASTRO 05

41.  2202 ÁGATHA LETÍCIA DE CASTRO DA SILVA 01

42.  4641 GUSTAVO BITENCOURT RIBEIRO 11

(...)

Porto Velho-RO, 03 de janeiro de 2019.

Erika Josiani Ossuci – CAP PM
DIRETORA GERAL DO CTPM-I